
UCHWAŁA NR XXII/169/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Bliżyn instrumentem 
płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku /t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ 
w związku z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 201 z późn. zm.)Rada Gminy Bliżyn uchwala co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat lokalnych stanowiących dochód budżetu Gminy Bliżyn za 
pomocą instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądź 
elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódźtwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: FAFD2FAB-B027-4A26-BC0E-FD887FC6A71F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina przystępuje do "Programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w administracji publicznej"

realizowanego przez Ministrestwo Rozwoju we współpracy z Krajową Izbą Rozliczeniową. Jednym z

działań programu jest wprowadzenie możliwości płacenia kartą w urzędach jednostek samorządu

terytorialnego. Urząd zostanie wyposażony w terminal płatniczy oraz w usługę WebPOS do płatności

mobilnych, co umożliwi regulowanie należności w kasie urzędu w drodze bezgotówkowej. Udział w

programie w ramach upowszechniania płatności bezgotówkowych jest dla urzędu bezpłatny. Urząd nie

będzie obciążany opłatami z tytułu korzystania z terminala, ani za obsługę realizowanych płatności w czasie

trwania projektu .

Mając powyższe na uwadze uchwałę uznaje się za zasadną.

Id: FAFD2FAB-B027-4A26-BC0E-FD887FC6A71F. Podpisany Strona 1




